
1

Smlouva o dílo

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (občanský zákoník)

Smluvní strany

Zhotovitel:  SoftwareONE Czech Republic s.r.o.
sídlem:  Vyskočilova 1461/2a, Praha 4, PSČ 140 00
IČO :   24207519
Zastoupený:  Luboš Růta, jednatel společnosti a Jan Knyttl, jednatel společnosti
Zapsán v OR:  vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 188674
Kontaktní osoba:  Petr Biskup

(dále jen zhotovitel)

a

Objednatel: Liberecká IS, a.s.
sídlem:   Mrštíkova 3, Liberec, 461 71
zastoupený:   Ing. Jaroslav Bureš, MBA, statutární ředitel
Zapsán v OR:  vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka

1429
IČO:    25450131
Kontaktní osoba:   Tomáš Bartoň

(dále jen objednatel)

1. Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy pro objednatele provést a na
svůj náklad dodat službu Software Asset Management a službu Konzultační
pomoc v průběhu auditu v rozsahu dle nabídky ze dne 7.12.2016, která tvoří
nedílnou součást této smlouvy.

1.2. Objednatel se zavazuje, že dílo převezme, zaplatí dohodnutou cenu díla a
poskytne zhotoviteli veškerou součinnost nezbytnou či účelnou k řádnému
plnění této smlouvy.



2

2. Cena díla a platební podmínky

2.1. Cena díla Software Asset Management je stanovena ve výši 
bez DPH.
Ukončení této etapy a její akceptace je stanovena do 18.1.2017.

Cena díla Konzultační pomoc v průběhu auditu je stanovena ve výši 

K ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů.
Cena je stanovena dohodou stran jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady spojené s provedením díla a oprávněním dílo užívat.

2.2. Předání výsledku jednotlivých etap služby a tedy dokončení díla bude
objednatelem potvrzeno podpisem akceptačního protokolu.

2.3. Smluvní strany se dohodly na způsobu úhrady ceny díla formou faktury.
Zhotovitel je oprávněn vystavit a doručit objednateli fakturu po převzetí díla
objednatelem. Faktura nebude splatná dříve než 14 dnů ode dne jejího
doručení objednateli. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového
dokladu v souladu s platnými předpisy.

3. Doba a místo plnění

3.1. Místem plnění/provádění díla je sídlo objednatele na adrese Mrštíkova 3,
Liberec, 461 71

3.2. Díla Software Asset Management a Konzultační pomoc v průběhu auditu
budou provedena a předána odpovědnému zástupci objednatele.

4. Mlčenlivost

4.1. Strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost ohledně podmínek této smlouvy a
informací, které obdržely v průběhu jejího sjednávání či plnění, ledaže je
porušení mlčenlivosti vyžadováno zákonem nebo jiným obecně závazným
právním předpisem nebo v rozsahu, ve kterém k tomu strana dá předchozí
písemný souhlas straně druhé.

4.2. Podmínky mlčenlivosti jsou podrobně specifikovány v „DOHODĚ O UTAJENÍ
DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ“, jež tvoří samostatný smluvní vztah mezi
smluvními stranami.

5. Ostatní ujednání

5.1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

5.2. Smluvní strany se domluvili, že reakční doba Zhotovitele bude jeden pracovní
den (1 NBD). Kontaktní údaje na Zhotovitele jsou uvedeny v přiložené
nabídce.



3

5.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1
poskytovatel.

5.4. Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými
předpisy, skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí především
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znění.

5.5. Smluvní strany jsou oprávněny zveřejnit veškerý obsah této smlouvy, budou-
li o to požádány dle zákona č. 106 / 99 Sb.

5.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv).

5.7. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě,
které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní
údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu.
Smluvní strana, která smlouvu zveřejní, za zveřejnění neoznačených údajů
podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost.

5.8. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v
souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv).

5.9. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá
před její účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila
před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody
takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové
plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.

V Liberci dne      V Praze dne

….………….…………..…………    ……...……………………………………
              za objednatele                                                        za poskytovatele

 ing. Jaroslav Bureš, MBA                                 Petr Pánek, prokurista
     Liberecká IS a.s.                                              Dalibor Lukeš, prokurista

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.




